11

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2015 № 985/17
О создании муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры, спорта и работы с молодежью» городского округа Электросталь Московской области с 01 декабря 2015 года
В целях планирования показателей деятельности и организации бухгалтерского, налогового и статистического учета муниципальных бюджетных учреждений, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Электросталь Московской области, решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 24.11.2010 № 18/4 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждении уставов муниципальных учреждений и внесение в них изменения», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры, спорта и работы с молодежью» городского округа Электросталь Московской области (далее – Учреждение) с 01 декабря 2015 года.

2. Основные цели деятельности Учреждения:
– оказание услуг по осуществлению бухгалтерского и налогового учета, составлению отчетности в соответствии с законодательном Российской Федерации учреждениям культуры, спорта и работы с молодежью городского округа Электросталь Московской области;

– исполнение плана финансово-хозяйственной деятельности учреждений культуры, спорта и работы с молодежью городского округа Электросталь Московской области, финансовое обеспечение которых осуществляется в виде субсидии на выполнение муниципального задания;

– содействие комплексному развитию системы культуры, спорта и работы с молодежью городского округа Электросталь Московской области.
3. Учредителем Учреждения является городской округ Электросталь Московской области. Функции и полномочия учредителя от имени городского округа Электросталь Московской области осуществляет Администрация городского округа Электросталь Московской области.
4. Установить предельную штатную численность Учреждению:

4.1. с 01.12.2015 по 31.12.2015 – 11 штатных единиц;

4.2. с 01.01.2016 – 24 штатные единицы.

5. Утвердить структуру Учреждения (прилагается).
6. Назначить директором Учреждения Кошенкову Наталью Валерьевну.

7. Недвижимое имущество, планируемое для передачи в оперативное управление Учреждению: помещение, расположенное по адресу г.о. Электросталь, ул. Первомайская, д. 20А (1 этаж).
8. Управлению по культуре и делам молодежи Администрации городского округа Электросталь Московской области (Климовой С.В.):

8.1. Сформировать и утвердить Учреждению муниципальное задание на оказание муниципальной услуги (выполнение работ) на 2015 и на плановый период 2016-2017 годы.
8.2. Осуществить мероприятия, связанные с созданием юридического лица в срок не позднее 20 декабря 2015 года.
9. Заместителю начальника управления по потребительскому рынку, услугам и связям с общественностью Администрации городского округа Электросталь Московской области (Шамсунову А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области: www.electrostal.ru .

10. Источником финансирования публикации данного постановления принять средства по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа                                                                                          А.А. Суханов
УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации городского округа

Электросталь Московской области

от 20.11.2015 № 985/17

Структура муниципального бюджетного учреждения

«Централизованная бухгалтерия учреждений культуры, спорта и работы с молодежью»

городского округа Электросталь Московской области

[image: image1.png]Jupextop - 1

TnmaBHBIiT GyxranTep -
1

Komenmanr - 1

C

Pacuertspiii otaen- 4

Otgenro paGote ¢
TIOCTABUIHKAMH - 5

DHHAHCOBBII OTIEN -
5

TIHcreKTOp IO KazpamM

-1

s a
SamecTHTEND
FOpHCKOHCY TIBT - 1
AHpexTopa- 1
\ J
)
TInaroso-
SKOHOMHYECKHIT OT/fen
-4

.~ J

Итого: 24 штатные единицы